

ACTIVO**CIRCULANTE**

BANCOS
CLIENTES
DEUDORES DIVERSOS
DOCUMENTOS POR COBRAR
I.V.A. ACREDITABLE
INVERSIONES EN VALORES

3,138,346.01
207,222.21
15,196.00
47,225,000.00
179,819.68
1,014,804.96

Total CIRCULANTE

51,780,388.86

DOCUMENTOS PO PAGAR

Total FIJO

11,000,000.00
11,000,000.00

SUMA DEL PASIVO

11,001,363.93

FIJO**CAPITAL****CAPITAL CONTABLE**

Total FIJO

0.00

DIFERIDO

ISR RETENCION BANCA MIFEL
DEPOSITOS EN GARANTIA

CAPITAL SOCIAL
Capital Social Variable
Capital Social Variable serie "C"
Acciones de Tesoreria serie "C"
Capital No Exhibido serie "C"
Capital Social Variable serie "D"
Acciones de Tesoreria serie "D"
Capital No Exhibido serie "D"
Acciones de Tesoreria serie "E"
Capital No Exhibido serie "E"
RESULTADOS DE EJER ANTERIOR..

50,000.00
1,350,000.00
40,397,179.98
156,123,159.99
-156,123,160.00
50,000.00
199,945,000.00
-199,945,000.00
200,000,000.00
-200,000,000.00
-1,482,312.13

Total DIFERIDO

32,377.90

Total CAPITAL CONTABLE

40,364,867.84

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

446,534.99

SUMA DEL CAPITAL

40,811,402.83

SUMA DEL ACTIVO

51,812,766.76

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

51,812,766.76

CONTPAQ!

Primer Logro SAPI de CV SOFOM ENR
Estado de Resultados del 01/Dic/2020 al 31/Dic/2020Hoja: 1
Fecha: 15/Abr/2021

	Periodo		Acumulado	
		%		%
Ingresos				
INGRESOS	610,958.33	98.21	3,513,267.51	98.77
PRODUCTOS FINANCIEROS	11,111.83	1.79	43,636.47	1.23
OTROS INGRESOS	0.13	0.00	0.13	0.00
Total INGRESOS	622,070.29	100.00	3,556,904.11	100.00
Total Ingresos	622,070.29	100.00	3,556,904.11	100.00
Egresos				
EGRESOS				
GASTOS DE OPERACION	41,912.50	6.74	425,842.00	11.97
GASTOS FINANCIEROS	22,193.09	3.57	388,463.75	10.92
RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO	400,896.67	64.45	2,296,063.37	64.55
Total EGRESOS	465,002.26	74.75	3,110,369.12	87.45
Total Egresos	465,002.26	74.75	3,110,369.12	87.45
Utilidad (o Pérdida)	157,068.03	25.25	446,534.99	12.55

ACTIVO		PASIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
BANCOS	138,330.82	IMPUESTOS POR PAGAR	600.00
CLIENTES	231,444.43	ACREEDORES DIVERSOS ACCIONI..	1,180.60
DEUDORES DIVERSOS	15,196.00		
DOCUMENTOS POR COBRAR	54,225,000.00	Total CIRCULANTE	1,780.60
I.V.A. ACREDITABLE	186,127.77		
INVERSIONES EN VALORES	406,788.13	FIJO	
Total CIRCULANTE	55,202,887.15	DOCUMENTOS PO PAGAR	11,000,000.00
		Total FIJO	11,000,000.00
FIJO		SUMA DEL PASIVO	11,001,780.60
Total FIJO	0.00	CAPITAL	
		CAPITAL CONTABLE	
DIFERIDO		CAPITAL SOCIAL	50,000.00
ISR RETENCION BANCA MIFEL		Capital Social Variable	1,350,000.00
DEPOSITOS EN GARANTIA		Capital Social Variable serie "C"	43,616,766.67
Total DIFERIDO	35,189.32	Acciones de Tesoreria serie "C"	152,896,393.32
		Capital No Exhibido serie "C"	-152,896,393.33
		Capital Social Variable serie "D"	50,000.00
		Acciones de Tesoreria serie "D"	199,945,000.00
		Capital No Exhibido serie "D"	-199,945,000.00
		Acciones de Tesoreria serie "E"	200,000,000.00
		Capital No Exhibido serie "E"	-200,000,000.00
		RESULTADOS DE EJER ANTERIOR..	-1,035,777.14
		Total CAPITAL CONTABLE	44,030,989.52
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	205,306.35
		SUMA DEL CAPITAL	44,236,295.87
SUMA DEL ACTIVO	55,238,076.47	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	55,238,076.47

<i>Ingresos</i>	Período %		Acumulado %	
INGRESOS	663,222.22	98.71	663,222.22	98.71
INGRESOS	8,693.07	1.29	8,693.07	1.29
PRODUCTOS FINANCIEROS				
Total INGRESOS	671,915.29	100.00	671,915.29	100.00
Total Ingresos	671,915.29	100.00	671,915.29	100.00
<i>Egresos</i>				
EGRESOS				
GASTOS DE OPERACION	39,412.50	5.87	39,412.50	5.87
GASTOS FINANCIEROS	13.10	0.00	13.10	0.00
RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO	427,183.34	63.58	427,183.34	63.58
Total EGRESOS	466,608.94	69.44	466,608.94	69.44
Total Egresos	466,608.94	69.44	466,608.94	69.44
Utilidad (o Périda)	205,306.35	30.56	205,306.35	30.56

ACTIVO		PASIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
BANCOS	108,246.61	IMPUESTOS POR PAGAR	600.00
CLIENTES	237,311.16	PROVEEDORES	184,876.48
DEUDORES DIVERSOS	55,382.00	ACREEDORES DIVERSOS ACCIONI..	1,597.27
DOCUMENTOS POR COBRAR	55,375,000.00		
I.V.A. ACREDITABLE	190,113.17	Total CIRCULANTE	187,073.75
I.V.A. POR ACREDITAR	44.77		
INVERSIONES EN VALORES	514,649.70	FIJO	
Total CIRCULANTE	56,480,747.41	DOCUMENTOS PO PAGAR	11,799,862.00
		Total FIJO	11,799,862.00
		SUMA DEL PASIVO	11,986,935.75
		CAPITAL	
		CAPITAL CONTABLE	
Total FIJO	0.00	CAPITAL SOCIAL	50,000.00
		Capital Social Variable	1,350,000.00
		Capital Social Variable serie "C"	43,822,300.01
		Acciones de Tesorería serie "C"	152,264,093.32
		Capital No Exhibido serie "C"	-152,264,093.33
		Capital Social Variable serie "D"	50,000.00
		Acciones de Tesorería serie "D"	199,945,000.00
		Capital No Exhibido serie "D"	-199,945,000.00
		Acciones de Tesorería serie "E"	200,000,000.00
		Capital No Exhibido serie "E"	-200,000,000.00
		RESULTADOS DE EJER ANTERIOR..	-1,035,777.14
		Total CAPITAL CONTABLE	44,236,522.86
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	292,897.93
		SUMA DEL CAPITAL	44,529,420.79
		SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	56,516,356.54
SUMA DEL ACTIVO	56,516,356.54		

CONTPAQ i

Primer Logro SAPI de CV SOFOM ENR
Estado de Resultados del 01/Feb/2021 al 28/Feb/2021Hoja: 1
Fecha: 15/Abr/2021

	Periodo		Acumulado	
		%		%
Ingresos				
INGRESOS				
PRODUCTOS FINANCIEROS	728,866.66	99.84	1,392,088.88	99.30
	1,182.11	0.16	9,875.18	0.70
Total INGRESOS	730,048.77	100.00	1,401,964.06	100.00
Total Ingresos	730,048.77	100.00	1,401,964.06	100.00
Egresos				
EGRESOS				
GASTOS DE OPERACION	25,116.07	3.44	64,528.57	4.60
GASTOS FINANCIEROS	184,624.45	25.29	184,637.55	13.17
RESULTADO INTEGRAL DE FINANCIAMIENTO	432,716.67	59.27	859,900.01	61.34
Total EGRESOS	642,457.19	88.00	1,109,066.13	79.11
Total Egresos	642,457.19	88.00	1,109,066.13	79.11
Utilidad (o Pérdida)	87,591.58	12.00	292,897.93	20.89

Posición Financiera, Balance General al 30/Jun/2020

Fecha: 15/Sep/2020

ACTIVO			PASIVO	
CIRCULANTE			CIRCULANTE	
BANCOS	67,291.88		IMPUESTOS POR PAGAR	600.00
CLIENTES	93,283.33		PROVEEDORES	95,000.01
DEUDORES DIV	2,436.00		ACREEDORES DIVERSOS ACCIO	3,263.91
DOCUMENTOS	21,495,000.00			
I.V.A. ACREDITA	85,929.81		<i>Total CIRCULANTE</i>	98,863.92
INVERSIONES E	271,667.20			
			<i>FIJO</i>	
<i>Total CIRCULA</i>	22,015,608.22			
			DOCUMENTOS PO PAGAR	6,400,000.00
			<i>Total FIJO</i>	6,400,000.00
			SUMA DEL PASIVO	6,498,863.92
<i>FIJO</i>				
			CAPITAL	
<i>Total FIJO</i>	0.00		CAPITAL CONTABLE	
			CAPITAL SOCIAL	50,000.00
			Capital Social Variable	1,350,000.00
			Capital Social Variable serie "C"	15,590,716.75
			Acciones de Tesoreria serie "C"	183,280,590.00
			Capital No Exhibido serie "C"	-183,280,590.01
DIFERIDO			Capital Social Variable serie "D"	50,000.00
			Acciones de Tesoreria serie "D"	199,950,000.00

ISR RETENCION	2,068.70		Capital No Exhibido serie "D"	-199,950,000.00
DEPOSITOS EN	12,064.00		Acciones de Tesoreria serie "E"	200,000,000.00
			Capital No Exhibido serie "E"	-200,000,000.00
Total DIFERID	14,132.70		RESULTADOS DE EJER ANTERIO	-1,482,312.13
			Total CAPITAL CONTABLE	15,558,404.61
			Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-27,527.61
			SUMA DEL CAPITAL	15,530,877.00
SUMA DEL ACTIV	22,029,740.92		SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	22,029,740.92

Posición Financiera, Balance General al 31/Jul/2020

Fecha: 15/Sep/2020

ACTIVO		PASIVO	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
BANCOS	67,291.88	IMPUESTOS POR PAGAR	600.00
CLIENTES	74,005.55	PROVEEDORES	148,333.35
DEUDORES DIVERSOS	2,436.00	ACREEDORES DIVERSOS ACCIO	3,680.58
DOCUMENTOS POR COBRAR	16,845,000.00		
I.V.A. ACREDITABLE	90,089.81	Total CIRCULANTE	152,613.93
INVERSIONES EN VALORES	6,775,559.40		
		FIJO	
Total CIRCULANTE	23,854,382.64		
		DOCUMENTOS PO PAGAR	6,400,000.00
		Total FIJO	6,400,000.00
		SUMA DEL PASIVO	6,552,613.93
FIJO			
		CAPITAL	
Total FIJO	0.00	CAPITAL CONTABLE	
		CAPITAL SOCIAL	50,000.00
		Capital Social Variable	1,350,000.00
		Capital Social Variable serie "C"	17,330,350.06
		Acciones de Tesoreria serie "C"	181,372,040.00
		Capital No Exhibido serie "C"	-181,372,040.01
DIFERIDO		Capital Social Variable serie "D"	50,000.00
		Acciones de Tesoreria serie "D"	199,950,000.00

ISR RETENCION BANCA MIFEL	2,625.85	Capital No Exhibido serie "D"	-199,950,000.00
DEPOSITOS EN GARANTIA	12,064.00	Acciones de Tesoreria serie "E"	200,000,000.00
		Capital No Exhibido serie "E"	-200,000,000.00
Total DIFERIDO	14,689.85	RESULTADOS DE EJER ANTERIO	-1,482,312.13
		Total CAPITAL CONTABLE	17,298,037.92
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	18,420.64
		SUMA DEL CAPITAL	17,316,458.56
SUMA DEL ACTIVO	23,869,072.49	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	23,869,072.49

CONTPAQ i		Hoja: 1	
Balance General al 31/Ago/2020		Fecha: 15/Sep/2020	
A C T I V O		P A S I V O	
CIRCULANTE		CIRCULANTE	
BANCOS	63,435.50	IMPUESTOS POR PAGAR	600.00
CLIENTES	100,130.55	PROVEEDORES	201,666.69
DEUDORES DIV	2,436.00	ACREEDORES DIVERSOS ACCIONISTAS	4,097.25
DOCUMENTOS	22,645,000.00		
I.V.A. ACREDITA	95,962.69	<i>Total CIRCULANTE</i>	206,363.94
INVERSIONES E	1,839,230.73		
		<i>FIJO</i>	
<i>Total CIRCULA</i>	24,746,195.47		
		DOCUMENTOS PO PAGAR	6,400,000.00
		<i>Total FIJO</i>	6,400,000.00
		SUMA DEL PASIVO	6,606,363.94
<i>FIJO</i>			
		C A P I T A L	
<i>Total FIJO</i>	0.00	CAPITAL CONTABLE	
		CAPITAL SOCIAL	50,000.00
		Capital Social Variable	1,350,000.00
		Capital Social Variable serie "C"	18,130,000.06
		Acciones de Tesoreria serie "C"	180,394,206.67
		Capital No Exhibido serie "C"	-180,394,206.68
DIFERIDO		Capital Social Variable serie "D"	50,000.00
		Acciones de Tesoreria serie "D"	199,950,000.00

ISR RETENCION	3,925.57	Capital No Exhibido serie "D"	-199,950,000.00
DEPOSITOS EN	12,064.00	Acciones de Tesoreria serie "E"	200,000,000.00
		Capital No Exhibido serie "E"	-200,000,000.00
Total DIFERID	15,989.57	RESULTADOS DE EJER ANTERIORES	-1,482,312.13
		Total CAPITAL CONTABLE	18,097,687.92
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	58,133.18
		SUMA DEL CAPITAL	18,155,821.10
JMA DEL ACTIV	24,762,185.04	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	24,762,185.04

CONTPAQ i		Primer Logro SAPI de CV SOFOM ENR			Hoja: 1
s del 01/Jun/2020 al 30/Jun/2020 Fecha: 15/Sep/2020					
		Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos					
INGRESOS					
INGRESOS	276,821.11	99.62	1,035,314.20	99.44	
PRODUCTOS F	1,043.70	0.38	5,785.54	0.56	
Total INGRESOS	277,864.81	100.00	1,041,099.74	100.00	
Total Ingresos	277,864.81	100.00	1,041,099.74	100.00	
Egresos					
EGRESOS					
GASTOS DE OF	26,000.00	9.36	222,917.00	21.41	
GASTOS FINAN	95,000.01	34.19	99,577.01	9.56	
RESULTADO IN	155,683.34	56.03	746,133.34	71.67	
Total EGRESOS	276,683.35	99.57	1,068,627.35	102.64	
Total Egresos	276,683.35	99.57	1,068,627.35	102.64	
Utilidad (o Pér	1,181.46	0.43	-27,527.61	-2.64	

CONTPAQ i		Primer Logro SAPI de CV SOFOM ENR			Hoja: 1	
Periodo del 01/Jul/2020 al 31/Jul/2020		Fecha: 15/Sep/2020				
		Periodo	%	Acumulado	%	
<i>Ingresos</i>						
INGRESOS						
INGRESOS		282,961.11	99.55	1,318,275.31	99.47	
PRODUCTOS F		1,287.15	0.45	7,072.69	0.53	
Total INGRESOS		284,248.26	100.00	1,325,348.00	100.00	
<i>Total Ingresos</i>		284,248.26	100.00	1,325,348.00	100.00	
<i>Egresos</i>						
EGRESOS						
GASTOS DE OF		26,000.00	9.15	248,917.00	18.78	
GASTOS FINAN		53,333.34	18.76	152,910.35	11.54	
RESULTADO IN		158,966.67	55.93	905,100.01	68.29	
Total EGRESOS		238,300.01	83.84	1,306,927.36	98.61	
<i>Total Egresos</i>		238,300.01	83.84	1,306,927.36	98.61	
<i>Utilidad (o Pérdida)</i>		45,948.25	16.16	18,420.64	1.39	

s del 01/Ago/2020 al 31/Ago/2020 Fecha: 15/Sep/2020

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
INGRESOS				
INGRESOS	304,838.89	98.97	1,623,114.20	99.37
PRODUCTOS F	3,162.49	1.03	10,235.18	0.63
Total INGRESOS	308,001.38	100.00	1,633,349.38	100.00
Total Ingresos	308,001.38	100.00	1,633,349.38	100.00
Egresos				
EGRESOS				
GASTOS DE OF	36,700.00	11.92	285,617.00	17.49
GASTOS FINAN	53,338.84	17.32	206,249.19	12.63
RESULTADO IN	178,250.00	57.87	1,083,350.01	66.33
Total EGRESOS	268,288.84	87.11	1,575,216.20	96.44
Total Egresos	268,288.84	87.11	1,575,216.20	96.44
Utilidad (o Pér	39,712.54	12.89	58,133.18	3.56

